*1683. Magnus, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ rex, scabinis, præfecto et consulibus 
de Campen, quamquam omnia privilegia iis concessa revocaverat, tamen ad preces eorum 
locum, quem ab antiquo nundinarum tempore habere consueverant in Skanoor, denuo 
concedit. — Vbsalie, dominica infra octavam assumpcionis b. Virginis.

Dipi. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 519. Diplomatar. Norveg. V. 98. Udt. i Begister 
van Charters en Bescheiden in het oude Archief van Kampen I. 24.

*1684. Nicholaus Kyrning, miles, Elisiff, relicta domini Karl Pætherswn, Saxe 
Pætherswn de Hamolmosa, armiger, et Nicholaus Ak.esun de Æliaryd, coheredes dominæ 
Ingeburg, relictæ domini Petri Niclessun de Æliaryd, bona hujus Scanensia in Barehæret, 
in Tornahæret et in Vetlandzhæret inter se dividunt. — Lundby in die b. Bartholomei apostoli.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 520—21.

*1685. Syghwidus Ribbing, capitaneus Hallandiæ, Kanutus Arnwichsen, Paulus 
Arnwichsen, Petrus Porsse et Clauus Skriware recognoscunt, se cum Tythemanno Gustrowe 
et Johanne Ruffi, nuntiis civitatis Lybecensis, placitationem de inimicitiis tam pro homi
cidio in Bardhafiordh quam aliis excessibus hactenus commissis sedandis neque unquam 
ad vindictum revocandis fecisse. — In castro Falkenbergh, in crastino exaltacionis sancte Crucis.

Dipi. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 524—25. Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 595—96.

*1686. Thrugotus Jønæsson de Alwarslef ecclesiæ Alwarslef pro debitis, quibus 
ei tenetur obligatus, curiam suam in Thiarssabrunæ sitam scotat et assignat. — Die b. 
Mathei appostoli.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 525.

*1687. Ingiburgis, ducissa Sueciæ, Éallandiæ et Samsø, monasterio sororum 
s. Agnetis Roskildensi ecclesiam Touethorp Roskildensis diocesis deputat, Johannem 
episcopum confirmationem rogans. — Syoburgh, in die b. martirum Dyonisii et sociorum ejus. 

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 526.

*1688. Petrus, archiepiscopus Lundensis, omnes nefarios homines, jurisdictioni 
ecclesiæ Lundensis subjectos, qui ecclesiam Dei confundunt, qui jura et libertates ecclesiæ 
enervant, bona ejus spoliant, legem divinam et humanam pervertunt, quicunque sunt, 
divites et pauperes, nobiles et populares, excommunicat. — Lundis, sabbato proximo ante 
diem b. Kalixti pape et martiris.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand IV. 526—30.
*1689. Johannes, episcopus Roskildensis, ad instantias Ingeburgis, ducissæ Sueciæ, 

Hallandiæ et Samsø, ecclesiam Touethorp monasterio s. Agnetis Roskildensi annectit. — 
Drangsholm, die omnium Sanctorum.